
HOTĂRÂREA NR.  138/2014 
 

privind aprobarea execuţiei bugetului municipiului  
 Sfântu Gheorghe la data de 31.03.2014 

 
Consiliul Local al Municipiului Sfântu Gheorghe, în şedinţă ordinară; 

 Având în vedere Raportul de specialitate nr. 23.576/2014 al Direcţiei economice 
din cadrul Primăriei municipiului Sfântu Gheorghe; 

Având în vedere avizul favorabil al Comisiei pentru administrarea domeniului 
public şi privat, patrimoniu, economic, buget, finaţe, agricultură şi dezvoltare regională şi 
al Comisiei pentru administraţie locală, juridică, ordine publică, drepturile omului, 
legislaţia muncii şi disciplină a Consiliului local al municipiului Sfântu Gheorghe; 
 Având în vedere prevederile Legii nr. 356/2013 privind bugetul de stat pe anul 
2014 şi prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit. b şi alin. (4) lit. a din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (2) lit. a şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
ART. 1. - Se aprobă execuţia bugetului local al municipiului Sfântu Gheorghe la 

data de 31.03.2014, conform anexelor nr. 1 şi 2 la prezenta hotărâre din care fac parte 
integrantă.  

ART. 2. - Se aprobă execuţia bugetelor instituţiilor publice şi activităţilor 
finanţate din venituri proprii şi subvenţii la data de 31.03.2014, conform anexelor nr. 3 şi 
4 la prezenta hotărâre din care fac parte integrantă.  

ART. 3. - Se aprobă execuţia bugetului creditelor externe la data de 31.03.2014, 
conform anexei nr. 5 la prezenta hotărâre din care face parte integrantă.  

ART. 4. - Cu executarea prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia economică 
din cadrul Primăriei municipiului Sfântu Gheorghe. 
 

Sfântu Gheorghe, la 29 mai 2014. 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ   CONTRASEMNEAZĂ 
               Csatlós László           Pentru Secretar 

                    Hengán Hajnal 
 
 



~
.::::::. ..•...

<"< ~ ~ ! ili !£ ~;l
~ ~ i~j ; ~ ".. -d; £

-, ~ i~ ~
0

~ ~ ill ;;;'"

HI ~d
; " "

:z::.

6
";:S

~
~~ § ~ ~ " ~ " ;; ;i iii i!~ ~ ~ ~ ;! ~~ 5=~ ~ ~ :

.,s ~
t--..-- ;~ ~ i!! ~ " '" ~ ~ " l< ~! ~ 2 <5

~~ ~ = = ~ ;! ~~~~ ~ ~ ::6 B

3 r-- ; 0 i!! i!! ~ ill ~ii: ~ ~ ~
=> .~~ ~ ~ ~ ~ ~ :: ~!:: 8 . - ~
ill ·0 :6~
> ~
-' a r--

~ ;~ ~ ~ ~ iil ~ ~ ~ "" .e ~ ~ ~ ~ iu j5 ~ 3 ~ ~!g ! ~ ~ ~ ~
~>- 1--'--

~ * j ~ ~ ~ ~
§

~ ; § ~ !§ § iw
~~~~" " ~ § § §! ~ ! ~ ~=> ~ :III ~~~~ N ~ ~

"W 0...0-:;'"
§

~ .~ ~~2~~
~ 0 i~ ~ ~

§ ~ ;;; § ! ~ ~
§ §

~ ~ ~ ~ ~ " $ ~ § ~w ltl~lf - ~~ ~ ~ i'ic
-'=>>-

2z ~0 3 ~ ~ ~
u ~ ~ ~ ~ • ~ a ~ ~ ~ ~ ~d & g

" ~ g ~
~

~
c

,.
~ • ~8 " g ~ > ~ ~"5 g g ~

~
5 ., ~

g
~ l ~

~
g d

""
;;- " ~ <; i" g lij,; ~ g 5 g 1 " <5 it ] g ~ :;;

"" .
~ ~g; ~ o _ n ~ ~

"" II ll~ ~ ii3 1
~
i g ., ~ ~ g

g

Iii i§ 3 ~ ~~~ ]; ffi ~
~ g Ei ~~ ~. " i K

~ ~& g ,
~n ~~ " ~ .~:g ? j! ~

~.] i
.. "~ :; < N ~l l 1 .~;

B~
~ 0

M:; ~ 0 < :; 3 ~ < I e ,





~ ~ ~ <:> ~

~ g: ~ ~



co ~ g
.:; .:;

§ §



~ ~ § 8i ill - • !~ ;; :'! ~~ a ;
N

m

* ~ ~ '" ;; § ~~ ~ ~ ~~ " " "

~ ~
~ ~ iil ~ ~ ~

~ ; - !'l ~ ~ '" ~ 'l ~!! ~ ~ ~ 8 N ~ ~~ ~ ~~ ~ -

~
~ i<

~
iii ~ ~ ~~ !l ill i~ i!l - ~ ; Oi ~~ ~ ! ~ ~ ~ ~ ~~~ "'

~ !Ei ~~ -
0 0 0 ~ ~ ~ ;l! ~ ~i - 0

~~ ~ ~ ! S 51 ~- ~

~ ~ ~ i< ~ ~ ~ ~ ! ~~~ ~
8 '" ~

~
~ !l §

i ~ ~ ~ § ~ ~ iii 3 ~ !:' ~ ~ ~~ ~
'"

~ " ~ § ~ ~ § §

~ ~
§ I~ ~~ I§ § I j ~s § ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i!i ~

~ II ~ ~ ~ ~ § g ! § i~ ~ ~i § § g !i §
'! '! ~ '" $ ~ ~ ~

'" i
j

"'
~- " " ~ ii ~ "

" ~ " ~~
~ " i " ~

:s
~ :s ~ ~ " ~ ~ ~ :;; i~ ~

,; ,; g ~ "g ~
" " ~ ,;

"" " "
~ I • ~~ ~
i -i ~ i~ ~ " ~ "~ • ~ .; i il

~~
~ ~ j

~
I !" ~ '~ j ~

~
E~

.,
i i~" ~i .;';l ( ~ t§~ ~ " ~ ~

~ ~
·1

•! § " '" .~_ ~ 3 l ~ ~ ~ ~iii;
g • ~~ !, a &~ 1< ~ ..

~ ~ • ~ e 15 ~ ~ g
.~

s i t E

& ~ ~~ ~ .g " ~~
- N'"

, ,~ " ~;:;;- ~
.~

J1.~ ~ j N ~~~~ g " &! .s ~ ~
J i ~ ,~ :;8 ~ U .~ ~ .~:gI ~.l3~ ~.1R~ Ii I j ~ ,~.v. 4'. Q g " s s~ E &. ,,~ €



E ~~
Q

i& !~~
Q ~ ~~~~~ g ~~

Q

~ ~ :l Q~~ ~ ~ g ~~ 5~ §i ~ ~
£

§ Q § ~ i!: § Q ~~~ II ;; " ~ Q

~ ~ Q~ ; ~ "
~ -

~ iii ~ ~ ; " ~~~ " i l!! ~ g E - " ~ ~ 5 ~ ~~~ ~ ;;; ~ 5 ~ § ~ 5 " ~- -
~ § ~~~ ~

~;iO ~ ill ~~
ill ;~ ; ~ - ;;; * ~ - ~lS ;i ~ ~ - " ~ ~ g " a ~-

§ § "' ~ Q

~
~
~~

Q ! ~~ iil
~
~ ~ 1& ~ Q ~ ~ :l Q

; ;;; :oj ~ ~ iii :l ~

~ ~~
~~ ; i!l ~ :%: ~ ~ ~~~

~
~ ~ ,, : ~ ~ ~., ~ li 5 ~ ~ ~ " "i ~ ~~~ ~

~ § § ~ j ~ § § § § § g g § ~ § § §
~

Q ~ g

~ ~" ~ ~ ~~ § ~ ~~ l!! il ~ ~ ~ ~ ~

g ~I§ §

~
§ § § § ~ II~~

§ § § § Q ! ~ I §~ '" iii ~~~ '" ~ ~ :il ~ 8i ~

'" '" '" '" ~ '" '" '"
8~ ~~ g; ~ ; ~ '"

g ; g

~ ~ ~ ~ ~ ~ g

~~ g g g g g
"

~
&

11 a ~ 3

i g .~ ~ i ~ .
ii i ~

.[ :!'. :~~ '"
~ ~ , ~

~ ~~~ 2 Jl 8 .~ ~
§ ~ . Jl ~ T

I :[ ~~ ~ ~ g .~

~ ~~~ ! ~I~l
·0

·1;:; i ~

III ~
.~ ~Ii]~ ~ ~

~~ '0 % i

11
i ~ ~ [ l~~

, ~ .~ 4 ~ ~
~

• ~ g ..g~ "
, I 11~~ 1i "- 1i "- ~~ E ~11~ "i 11" ~ :;t ~ .< ~ ~

I
.~ .....~ JA ~ ~ ~ -~ !l 'j ~ ~ u ~ ~ ~~



8
~ ci g





==~

-'"u9
:i
~
"=>III
"wt;
~i,j.
w
c
-';:
z
c
u

~lJ
;,; ---



.J...: i- -~





~~re~~~ ~:~~~~
~ oj ~

C> C C> C> C C>

~

C> C> C C C> C •••

~~



~ ~ 0; I ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ s ~
~ ~ ~ 3 § is FJ ~ ~~

ij " ; '"
m

~ ~ ~ '" B ~ ~ '" " '"2 ~ ;; ~ e '" '" ~~ ~ ;; ;;~

~ ii ~ ; a iii ~ i?! ~ ~ :;: ~
~
~ " ~ ~ ~ "

~ ~ ~ ~ ~ ~ re ~ '" ~ ~ ~ ~~ - ;

~ ~ ~ ; iii
~

!! iii
~ ~ ~ ~ ~

~ ~
g "

~ ~ S ~ ~ ~-
:1

~
g

" i ~
!!
~ ~ ~ ~

~ ~
ij ~

"

! ~ ~ S
M

!a ~

; g

§ ~ ~
~
~
~ ~ ~ ~ ~ ! ~

"

~ ~ -
M ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ " ~ ~ ~ ~ -
~

!! iii 2 " " p ; g ;- ~~-@- ~ ~ ~ -1< ~ -~-- r-- N -g- -~- -:;--: -;- ~

~~

~ ~ " ~ ; ~ ~ " ~ ~ ~ " ~ ~ ; "' ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ 'i
'"





':\
'"'-'g
W
0:
;i
oo
0:o
~
we.



~~.!
;;;



Q

"
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q

~ ~
II,

~ ~
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q

~ i! ~~ ~ ~ Q ~ ~ ~ ~ Q Q Q Q Q Q Q Q

2 ~ (:l ;;; ;;; :i §

~ ~~~ ~ " Q ;~ ~ lil 0 0 0 0 0 Q 0 0

;r iii
§ ;;; 0;

Q

~
0 Q 0 0 0 0 0 0 0 Q 0 0 0

a iii ~~ ~ " 0 ~ ~ ~ ~ 0 Q 0 0 0 0 Q 0

~ i(\ '"i § § § §

ii1 iii ~~ ~ ~ § ~ ~ ~ ~ I!~i!§ 0 0

§ i'i w 1; 'i ;;; 0; 0; ~ ~
--- ----- ---

ii1 1l ~ iii ~ ~ §

~ ~ ~ ~ ~ ~!~ S ~
g

~" ~~ " 1;
'"

;:; ~
" ~

;; :;: " ~ i ~ ~ ~ g ;;~ " s' " g g g g "ii '"
~ >!l " ~ ~ g ~ a



'S
"u9
w
0:
;l
oo
0:g
~
we.
~
~..
a:
i:
ffi
>
:z

"-'"",.0:
W 1i:
§. ~
iil -'
x "W 0:

w "o w

:5 ~I- W:z l-

S ;!.
z
;l
u:
0:
9",.,"l-s;
'"u";;;
w
u
:J
<II

Ii'
0:

~",.
"I-~
"'3
~
""'""

~.~

jr---:-~----+-+-~+-~~~~+-~~+-~~~~~~• ~ 1! ~1!§!~ ~ ";::".""'"
~ ~~.~ ~ ~ S 5 S ~ ~ ~ ~ ~ i ~~~
u ~l~l~l



~~ ~ ~~~ ~ !l! S ~~ 0 0 0 0 0 ; ~ ~ !1!
~~ ~ - ;; ~ ~ " ~ ~ ~ ~-

0 0 0 0 0 0 ~ ~ ~ § ~~ * ~ ~
;;

'" ~~ ~ ~ i! ~ ~
~

0; 0; 0; 0;

~~ ~ "' ~! 5 5 - - ~ ~ ~ iii ~ ;! ;!
~

~ 5 iii
i'l 5 5 ~ ;i ~ !!i !!l ~ 5

~~ ~ ~~
;; ~ ~ ~ - ~ ~ ~~ ~ S S is ~ ~ ~
" il ij ;i 5 :: ~ ~ ij

~~ ; "' ~! 'l a
~ - ~ ~ ~~ • S ~ ; a a ~;:j ~ 5 ;i 5 ~ ~- ~

!~ ~ ~ ~ ~ ~ fii ~~ ~ ~~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~- ~ ~ ~ § ~ '"

•• ~ ~ ~ - g
~

!;! !~ ~ ~~ ~ ~ ~
~

~ g ~~ ;0; ~ 0; ~~ ~ ~ 'f 'f ~ 'l ~ '"~

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ ~ ; " " ~ i!<g !~ iii ;;i 8i ~ ci ~ ~ a iiii ~ "
~ ~ ;g ~ ~ ~

:;i

~ i
~ ~0 ~

~
:;i ~ :;i~; e " ;~ s

" :;i z
~

:;i." i:l ~

I
< ~ i ~ i

'" :~ ~ '" i .~
i

, ~ ~
si ~ ; ~~ ,It ~ ~ :~ .. :; " ~..

j!~I ~ . :;i ~'~g ~ <~- iI~~ ~ ~~
I :~~ j~ ~ ~ £i§" i ~

Q • gi "c."l:2 B ~ .fgj ~ ~~ Jri g





i'0
! ~ '"Q

'" ¥~
d ~

-J
'J:!
.-.';(

0 0 0 0 0 0

~ 1
~~

0 0 0 0 0 0

gil !11
~ ~ ~ ~ ~ § ~~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

·5

f "E
iii ~ ~ ~ ~ >! § >! § .~

~~ ~ ~ i!' ~ ;; ~5

8 j~ 8

'" I 'r-': § ~ § i§ ~~ ~w laz ~ ~ i! i!' ~0: .3l" ';'~xw !.o
0:

~ 3

~ ~ ;I!i~ .
~ ~ M

~ .~,'t ,;>~, ~• ~ ~",tUl0: } e
0 'S

OJ § ;III;
.;;1

3 •
.!:!~o~

~ 0/
::> 5 ~ ~ .Ii; ~~~.g.g ~
C> /\I g,<O::&

I
::>
III

" 0 0 0 0 0 0

w ~F::> .~0

~ r .
w
0

~
-' !

~
~ ~ ~~ ~ "z ~~ "c 0 ~ 1l0

~.3 u

" "~ ~
i

~.[ ~
G
-"

I ill~
"5 i:~ " 0

I
;!; ~ .,

'§ N • & ]~ ~~ J" ~:


